
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Istituto Comprensivo Statale “Molino Vecchio” 

Via Molino Vecchio, 19 - 20064 Gorgonzola 
Tel.  02.9513125 – Fax 02.95138843 

e.mail: miic8e600b@istruzione.it - miic8e600b@pec.istruzione.it - www.icmolinovecchio.edu.it 
C.F. 83505310157 – C.M. MIIC8E600B 

 

 
All’Albo Pretorio on-line 

Al Sito Web – Sez. Amministrazione trasparente 
Agli Atti amministrativi 
All’impresa individuale L’AIRONE S.C.S. 

 

Oggetto: Decreto di aggiudicazione per l’affidamento ad Associazioni/Società per la 

realizzazione del progetto di “TEATRO/DANZA EDUCATIVA” ai sensi dell’art. 36, 

comma 2, lettera a) del D.Lgs. 50/2016 

CIG Z8F2B8E27A  

 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
VISTO l’art. 21 della Legge 59/1997 recante “Delega al Governo per il conferimento di 

funzioni e compiti alle Regioni ed Enti locali, per la riforma della Pubblica 

Amministrazione e per la semplificazione amministrativa”  

VISTO il D.I. n. 129 del 28/08/2018 Regolamento concernente le "Istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";  

VISTO l’art. 36, comma 2, lettera a) del D.Lgs. 50/2016 che prevede che le stazioni 

appaltanti possano procedere per affidamenti di importo inferiore a € 

40.000,00 mediante affidamento diretto;  

VISTO l’art. 30 del D.Lgs. 50/2016 che prevede che nell’affidamento degli appalti le 

stazioni appaltanti sono tenute al rispetto dei principi di libera concorrenza, 

non discriminazione, trasparenza, proporzionalità nonché pubblicità;  

VISTO il Regolamento dell’Attività Negoziale di questa istituzione scolastica, approvato 

con Delibera del Consiglio di Istituto n. 81 del 29/04/2019;  

VISTA l’approvazione del Piano Triennale dell’Offerta Formativa 2019/2022 e della sua 

revisione da parte del Collegio Docenti e del Consiglio di Istituto nell’a.s. 

2019/2020;  

VISTA la Determina a contrarre del Dirigente Scolastico prot. n. 1251 del 07/02/2020 

con affidamento diretto ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera a) del D.Lgs. 

50/2016 previa indagine di mercato, finalizzata all’individuazione di 

Associazioni/Società per Progetto “Teatro/danza” per la scuola dell’infanzia, 

a.s. 2019-2020; 

VISTO l’avviso ad evidenza pubblica prot. n. 1543 del 17/02/2020 per l’individuazione 

di Associazioni/Società per la realizzazione del progetto di “Teatro/danza” ai 

sensi dell’art. 36, comma 2, lettera a) del D.Lgs. 50/2016; 

RITENUTO necessario procedere alla nomina di personale esterno messo a disposizione da 

Associazioni/Società ai sensi dell’Art. 36, comma 2, lettera a) del D.Lgs. 

50/2016; 

VISTO il verbale di valutazione delle offerte prot. n. 1883 del 02/03/2020 per 

l’individuazione di Associazioni/Società per la realizzazione del progetto di 

“Teatro/danza” ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera a) del D.Lgs. 50/2016 - 

CIG Z8F2B8E27A 

 

Protocollo 0001835/2020 del 02/03/2020



ACCERTATA la regolarità degli atti della procedura di selezione;  

CONSIDERATO che le offerte presentate sono le seguenti: 

 

N. DITTA GRADO DI ISTRUZIONE 

Compenso orario al lordo di 

tutte le ritenute e 

comprensivo di tutte le spese 

(IVA/ONERI) 

1. L’AIRONE S.C.S. SCUOLA INFANZIA Euro 35,00 

 

DECRETA 

di aggiudicare l’affidamento per la realizzazione del progetto di “TEATRO/DANZA” per la Scuola 

dell’infanzia dell’I.C. “Molino Vecchio” di Gorgonzola per l’a.s. 2019-2020 alla società L’AIRONE 
S.C.S. 

 
 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Dott.ssa Sabrina Schiavone 
Documento firmato digitalmente ai sensi del  

D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i. 

 

 


		2020-03-02T13:25:18+0100
	Schiavone Sabrina




